
Na posiedzeniu obecni byli:

1. Getka Janusz - przewodniczący

2. Kłębek Krzysztof - członek

3. Kryszkiewicz Edward - członek

4. Kujawski Bogdan - członek

5. Stańczak Zbigniew -cz łonek

6. Wątorska Parzydło Justyna - członek

W posiedzeniu komisji uczestniczył Tadeusz Bulik -  Wójt Gminy i p. Maria Wilkowska 

radna z Guzowatki.

Otwarcia posiedzenia dokonał przewodniczący komisji, powitał zebranych i przedstawił 

następujący porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie podań i pism skierowanych do komisji.

2. Podział środków z budżetu gm iny na Ochotnicze Straże Pożarne.

Ad. 1 Mieszkańcy wsi Guzowatka -  pismo skierowane do Wójta Gminy i Rady Gminy.

Pismo dotyczy przywrócenia oznakowania przystanku autobusowego pierwszego od strony 

Radzymina ( na wysokości działki 147).

Ww. pismo zostało odczytane przez p. Justynę Parzydło-Watorską.

Pani Maria Wilkowska odczytała pismo w którym wyraziła swoją opinię w powyższej 

sprawie.

Pan Wójt poinformował, że udzielił odpowiedzi zainteresowanym informując, że wydał 

postanowienie o przekazaniu pisma zgodnie z kompetencją do Zarządu Dróg Powiatowych.

Pani Parzydło nawiązując do przedmiotowego pisma stwierdziła, że nie należy ono również 

do kompetencji.

Przewodniczący komisji poinformował , że komisja wyraziła swoje stanowisko w temacie 

lokalizacji przystanku w Guzowatce na posiedzeniu w dniu 21.07.201 lr. że zatoka i 

przystanek powinny pozostać w dotychczasowym miejscu, a w sprawie lokalizacji wiaty 

powinni wypowiedzieć się mieszkańcy. Odczytał zapis z protokołu sesji rady gminy, gdzie 

ustalono, że w temacie lokalizacji przystanku powinien wypowiedzieć się Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego

Po przedyskutowaniu powyższego tematu członkowie jednogłośnie podjęli wniosek o 

przekazaniu pisma mieszkańców wsi Guzowatka z dnia 20.01.2012r do Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego zgodnie z kompetencją

Protokół Nr 9

Z posiedzenia Komisji Zdrowia Spraw Socjalnych i porządku publicznego odbytego w dniu

28 lutego 2012 r.



W tej sprawie komisja wnioskuje o przyznanie 5.000,00 zł z wydatków bieżących.

W dalszej części posiedzenia przystąpiono do rozpatrzenia podania Komendanta Gminnego 

Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w sprawie zwiększenia ekwiwalentu za udział w 

akacjach ratowniczo -  gaśniczych do 12 zł za godzinę

Po przedyskutowaniu ww. podania członkowie komisji wnioskują o pozostawienie 

dotychczasowej stawki tj. 10 zł. za godzinę.

- Fundacja HIGHTECH RESCUE -  oferta na wykonanie instalacji SMS- owego 

powiadomiania.

Po zapoznaniu się z treścią oferty i wysłuchaniu wyjaśnień udzielonych przez Wójta - 

członkowie komisji jednogłośnie zaakceptowali ww. ofertę.

- ESCO Projekt -  w sprawie przygotowania i przeprowadzenia modernizacji oświetlenia

ulicznego. Wójt powiedział, że Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska ogłosił konkurs 

na dofinansowanie inwestycji modernizacji oświetlenia ulicznego w formie dotacji, gdzie 

można otrzymać. 50% dofinansowania. Przygotowanie wniosku uzależnione jest od ilości 

wymienianych lamp - 15,00 zł netto od 1 lampy. W tegorocznym w budżecie nie ma

zaplanowanych środków na ten cel

Wójt zapytał czy wchodzimy w ten temat.

Komisja opowiedziała się za przeprowadzeniem modernizacji oświetlenia ulicznego 

(przygotowanie wniosku i zabezpieczenie środków na to zadanie w przyszłorocznym 

budżecie).

Godz. 1345 obrady opuścił p. Bogdan Kujawski.

Ad. 2 Podział środków z budżetu Gminy na ochotnicze straże Pożarne w 2012r. 

p. Getka Janusz przedstawił następującą propozycje podziału środków w strażach:

Środki na inwestycje: 100.000,00 zł

OSP Dąbrówka - 60.000,00 zł zakup samochodu

OSP Ślężany - 20.000,00 zł rozbudowa strażnicy(garaż)

OSP Kuligów - 20.000,00 zł remont strażnicy

Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa:

OSP Dąbrówka - 10.000,00 zł

Pan Getka Janusz przedstawił podanie OSP Lasków o dofinansowanie w wysokości 7.000,00

zł na doposażenie jednostki.



OSP Chajęty - 9.000,00 zł

OSP Zaścienie - 9.000,00 zł

OSP Lasków - 9.000,00 zł

OSP Kuligów - 9.000,00 zł

OSP Kołaków - 9.000,00 zł

OSP Ślężany - 9.000,00 zł

OSP Jozefów/Ludwinów -  9.000,00 zł 

Zarząd Gminny OSP - 3.000,00 zł 

Ratownictwo Wodne Kuligów -  4.000,00 zł 

Razem: 80.000,00 zł

Przedstawione propozycje członkowi komisji przyjęli jednogłośnie ( 5 -„za”)

Jubileusze w strażach

Kuligów - 65 lat straży

Lasków -  50 lat straży

Na tym protokół zakończono-

Przewodniczący komisji 

Janusz Getka


